Burada belki eserin hacminden dolayı Abdurrazzak'ın

Mıısannefinde Cibril hadisinin geçmesi daha olası bir durum olabilirdi,
ancak bu eserin de ah.kam hadislerini konu alan bir .. musannef' olduğu
unutulmamalıdır.

18 Thk. Habiburrahman ei-A'zaı:ni', X-XI, (hadis no: 19419-21033) Beyrut 1392/1972,
(Abdurrazzak'ın el-Musamıefi içinde).

19 Thk. Habiburrahman ei-A 'zam i, I-ll, Beyrut tS.
20 Nşr. AbdUiaziz b. İshak ei-Bağdadi, Beyrut, 1403/1983. İsmi Müsned olarak geçse

de eser, tahlifetle başlayıp feriiiz konusuyla sona erer vy ale'l-ebvab bir sisteme sa
hiptir.